
U S N E S E N Í 
zastupitelstva obce  Horní Čermná přijatá na jednání dne 

09.12.2013  
 

č.1  
 Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje program jednání zastupitelstva. 
 
č.2  
Zastupitelstvo obce Horní Čermná bere na vědomí zprávu o činnosti rady a kontrolu 
usnesení ze dne 30.10.2013, 11.11.2013 a ze dne 27.11.2013 
 
č.3 
3.A/ Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje návrh rozpočtové změny obce č.5/2013 
 – viz. příloha 
 

3.B/ Zastupitelstvo obce Horní Čermná  neschvaluje předběžné rozpočtové opatření č. 
6/2013pro operace, které vzniknou za období od 9.12.2013 do 31.12.2013 bez určení 
konkrétní výše v Kč pro tyto rozpočtové změny. 
- přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů 
- výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií, řešení havárií a živelných pohrom, výdaje 
 ve stavu nouze, výdaje na vyměřené pokuty, výdaje dle pravomocného rozhodnutí 
 soudu a další výdaje, kde může dojít ke škodám z důvodu časového prodlení 
- změny rozpočtu v důsledku upřesnění členění dle plné rozpočtové skladby v případech 
 přesunů příjmů a výdajů  
V případě nutných  rozpočtových  změn musí být svoláno mimořádné veřejné jednání 
zastupitelstva a tyto změny schváleny na tomto zasedání.  
3.C /Zastupitelstvo obce Horní Čermná  schvaluje  rozpočet na r. 2014   
 
3.D/. Zastupitelstvo Obce Horní Čermná rozhodlo viz.níže uvedený bod 3.D/ přesunout na 
další jednání zastupitelstva. 
V souladu ust §102 odst 2 písm. a) zákona o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 
Kompetenci rady obce k provádění jednotlivých rozpočtových opatření až do výše 200 000,- 
Kč, jak na příjmové, tak na výdajové stránce rozpočtu. 
Zastupitelstvo obce si vyhrazuje právo na informaci o každém provedeném rozpočtovém 
opatření v kompetenci rady na nejbližším zasedání zastupitelstva konaném po schválení 
rozpočtového opatření radou a jejího stručného odůvodnění. 
 
3.E/ Zastupitelstvo obce Horní Čermná  schvaluje  rozpočtový výhled na r. 2015-2016. 
 
č.4 
4.A/ Zastupitelstvo obce Horní Čermná vydává Obecně platnou vyhlášku Obce Horní 
Čermná č. 3/2013, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 3/2004 Požární řád obce. 
4.B/ Zastupitelstvo obce Horní Čermná  vydává  Obecně platnou vyhlášku Obce Horní 
Čermná 4/2013 Požární řád Obce Horní Čermná. 



 
4.C/ Zastupitelstvo obce Horní Čermná  neschválilo Obecně platnou vyhlášku Obce Horní 
Čermná 5/2013 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů  a usneslo se, že se zůstane v platnosti 
Obecně závazná vyhláška č.2/2012 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
 Zastupitelstvo obce Horní Čermná pověřuje Eugenií Dřímalovou, aby společně s komisí 
životního prostředí připravila efektivnější systém třídění odpadů. 
4.D Zastupitelstvo obce Horní Čermná  schvaluje přílohu k vyhlášce č.2/2012 o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů. Stanovení výše poplatku pro osobu na rok 2014 
 je 480,- Kč. 
 
č.5 
5.A/ Zastupitelstvo obce Horní Čermná  schvaluje zprávu o posouzení a hodnocení nabídek 
na veřejnou zakázku malého rozsahu „ Revitalizace zeleně hřbitova Horní Čermná“. 
Byly vyloučeny firmy Okrasné školky Valtice a školky Haupt, které nesplňovaly podmínky pro 
zajištění projektu. 
  
5.B/ Zastupitelstvo obce Horní Čermná  schvaluje  rozhodnutí o vybrání nejvhodnější 
nabídky firmy – Jan Vavřín – ARS- Litomyšl. 

5.C/ Zastupitelstvo obce Horní Čermná  schvaluje mandátní smlouvu č.29/2013 s firmou 
Hudeček na organizační zajištění zadávacího řízení na výběr zhotovitele a poradenstvím 
během realizace akce ,,Revitalizace zeleně hřbitova Horní Čermná“. 

5.D/ Zastupitelstvo obce Horní Čermná ve svém schváleném rozpočtu obce na rok 2014 na 
účtě 3632  hřbitov má vyčleněny finanční prostředky 980.000,- Kč. Z toho je určeno 323.000,-
Kč na vlastní zdroje financování projektu ,,Revitalizace zeleně hřbitova Horní Čermná“. 

    
 
           Hana Motlová                                                            Ing. Pavel Suldovský 
                 starostka                                                                        místostarosta 
 
 
 
Komise pro usnesení :   Tomáš Dušek 
                         
                                       Luboš Marek         
                                       
Zapisovatelka :        Iveta Pešková                              
 
 
 



 
   
 
   


